

DIREZIONE GENERALE SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI Resp. Dott.ssa Paola Brunori UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI Resp. Dott. Marco Fava

Decreto del Rettore

Classif. I/13

n. allegati: 0

Oggetto: Sede per lo svolgimento delle operazioni elettorali relative all'elezione del Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia. Per il T.A. 2021/2024

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di autonomia dell'Università Politecnica delle Marche;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;

VISTO il D.R. n. 548 del 28.5.2021 con il quale sono state indette le votazioni

per l'elezione del Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio accademico 2021/2024 presso la Presidenza della Facoltà di Medicina e Chirurgia per il giorno Giovedì 1 Luglio 2021 dalle ore 9.00 alle ore 18.00; per una seconda votazione il giorno Giovedì 8 Luglio dalle ore 9.00 alle ore 18.00 e per il ballottaggio il giorno Giovedì 15 Luglio 2021 dalle ore 9.00

alle ore 18.00;

VISTA la nota in data 9.6.2021 con la quale il Prof. Marcello Mario D'Errico,

Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia, comunica, tra l'altro, che le suddette votazioni si svolgeranno presso l'Aula Montessori – Polo

Murri della predetta Facoltà;

RITENUTO di dover recepire tale indicazione anche al fine di garantire lo

svolgimento del procedimento elettorale nel pieno rispetto delle vigenti misure di prevenzione sanitaria disposte in relazione al

contenimento del contagio da SARS-COV-2;

DECRETA

Le votazioni per l'elezione del Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia per il Triennio Accademico 2021/2024, si svolgeranno **presso l'Aula Montessori – Polo Murri** della predetta Facoltà

- il giorno 1° Luglio 2021 dalle ore 9.00 alle ore 18.00,
- per una seconda eventuale votazione il giorno Giovedì 8 Luglio dalle ore 9.00 alle ore 18.00,
- per un eventuale ballottaggio il giorno Giovedì 15 Luglio 2021 dalle ore 9.00 alle ore 18.00.

Ancona, data della firma digitale

IL RETTORE

Prof. Gian Luca Gregori

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

DM

DR modifica sede votazione